
Den jobbcoaching som Dramatrix erbjuder ger deltagaren stöd i att systematiskt öka antalet kontakter 
som kan leda till en anställning som passar deltagaren. Under de två första mötena kartlägger deltagaren 
och coachen vilka kontakter deltagaren har samt vilka kontakter deltagaren behöver stöd för att skaffa. 
Deltagaren och jobbcoachen skapar under de två första mötena dessutom en handlingsplan för hur 
deltagaren vecka för vecka under jobbcoachingen kommer att utvidga sitt nätverk av kontakter som 
är relevanta i detta sammanhang. Parallellt med kartläggningen av kontakter görs också en utveckling-
splanering för att deltagaren på ett effektivt sätt ska presentera sin kompetens gentemot potentiella 
arbetsgivare. Modulen Finn arbete via internet genomför samtliga deltagare. Vilka övriga moduler som 
ska ingå beslutas utifrån deltagarens individuella behov. De moduler som finns att tillgå är följande:

finn arbete via internet. Vi går igenom viktiga faktorer för att närma sig potentiella arbets-
givare via internet. Bloggkommunikation, effektiva sökningar och presentationer på rekryteringssa-
jter och att bygga nätverk via communities ingår i denna modul. Vi analysera anställningsannonser, 
samt benar ut vilka kompetenskrav som ställs i annonserna.

kompetensportfolion. Med stöd av Dramatrix kommer deltagaren att ta fram sin kompeten-
sportfolio. I denna portfolio ingår: erfarenheter, yrkesmässig vision, kontaktinformation, kompetenser 
(både reella och formella). Genom arbetet med kompetensportfolion stärks deltagarens självförtro-
ende och dessutom ser deltagaren med hjälp av portfolion bredden av den egna kompetensen.

presentationsbrev och cv som säljer din kompetens. Olika sätt att strukturera och 
presentera informationen i ett presentationsbrev och CV går vi igenom och övar på. 

förbered anställningsintervjun. Genomgång och träning i att genomföra anställningsin-
tervjun så att du får fram ditt budskap. 

effektivare nätverkare. Praktiska råd, lämpliga målsättningar och mingeltekniker ingår i 
denna modul. (Genomförs eventuellt i grupp på tre deltagare.)

praktiskt nätverkande. Utifrån vilka arbeten som deltagaren söker, nätverkar deltagaren i 
organisationer där det finns potential att nå kontakter som kan leda till anställning eller som i sin tur 
kan ge råd om kontakter som leder till anställning. Jobbcoachen är stöd för att ordna tillträde till dessa 
nätverk och följer med under mötena.

modellen nätverksglob™ används vid kartläggning av deltagarens kontakter. Kontakter och 
önskade kontakter noteras löpande på deltagarens Nätverksglob™.  Modellen underlättar det system-
atiska arbetet med att underhålla och utöka kontakter i syfte att söka arbete. 

Avtalat tjänsteutbud
Jobbcoaching med fokus på nätverk och att  
använda digital kommunikation.
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Yrkesinriktning

Den här jobbcoachingen riktas huvudsakligen mot deltagare som vill arbeta inom:

Geografiskt område

Arbetsmarkandsområde Solna: Danderyd, Ekerö, Håbo, Järfälla, Norrtälje, Sollentuna, Solna , Sundby-
berg, Täby, Upplands-Bro, Upplands-Väsby, Vallentuna, Vaxholm, samt Österåker.

Arbetsmarknadsområde Stockholm: Lidingö samt Stockholm.

Utbildning/erfarenhet

Coachen har en fil. mag i medie- och kommunikationsvetenskap.

Coachen har goda kunskaper om behoven på arbetsmarknaden. Genom att ha haft olika yrken samt 
ha varit verksam inom olika branscher och har coachen både arbetslivserfarenhet samt kunskap om 
flera branscher och yrken. Coachen har goda kunskaper hur det går till att söka arbete på internet via 
tjänster som till exempel www.monster.se och www.arbetsformedlingen.se

Referenser

Syftet med uppdraget var att fundera som stöd för en individ som hade behov av att utvecklas i sin kar-
riär och finna en anställning eller uppdragsgivare som erbjöd arbetsuppgifter som individen upplever 
som intressanta och som ligger i linje med tidigare arbetslivserfarenhet och branschkunnande. Indiv-
iden har en specifik och gedigen kunskap inom sin bransch. Utmaningen var framför allt att fungera 
som stöd och bollplank åt individen när denne planerade och skrev texter för kontakt med potentiella 
arbetsgivare och uppdragsgivare. Inledningsvis gjorde individen med stöd av Dramatrix en kartläggn-
ing av sina yrkesmässiga kontakter.

Fakta

På Dramatrix arbetar en konsult.

Företagets adress är Vattugatan 12, 172 73 Sundbyberg.

Företaget är tillgängligt kl 9.00 – 17.00 på vardagar.

Mejladressen är lars.carlen@dramatrix.se

Företagets hemsida finns på www.dramatrix.se

Allmän beskrivning

Under coachingen kommer deltagaren och jobbcoachen att ha kontakt minst var tionde dag. Den 
regelbundna kontakten har stor betydelse för att momenten på handlingsplanen ska genomföras på ett 
sätt så att sannolikheten för deltagaren att finna en lämplig anställning är hög.
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